Iosephus Mori, Ponens. 
Fridericus Cattani. 
Antonius Perathoner. 

L ffi s . 

Ex Cancellaria S. R. Rotae, 21 augusti 1914. 

Sac. T. Tani, Notarius. 

R. CAMERA APOSTOLICA 

D E C L A R A T I O N E S 

La Rev. Camera Apostolica notifica che nel num. 13 dei 31 ago
sto 1914, pag. 425 degli Acta Apostolicae Sedis, la relazione dell'atto di 
Ricognizione del Cadavere di Pio X di s. m. deve essere rettificata come 
appresso : 

Actus vero recognitionis quem R. C. A. Notarius legit hic est iuxta 

formam assuetam: 

In Dei nomine. Amen. 

Recognitio cadaveris sanctae memoriae Pii Papae X 

olim Iosephi Sarto. 

Die vigesima mensis augusti anni millesimi nongentesimi decimi 
quarti. Cum sanctissimus Dominus noster divina providentia Pius 
Papa X, sicut Altissimo placuit, hodie hora prima circiter cum dimidio 
antimeridiana in palatio apostolico. Vaticano debitum naturae persol
vent, Emus et Rmus Dnus cardinalis Franciscus Salesius Della Volpe 
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S. R. E. Camerarius, associatus ab Illmis et Rmis Dñis Camerae Apo
stolicae Clericis et Cameralibus, meque eiusdem Camerae Pro-Secretario 
et Pro-Cancellario, se contulit ad Locum (vulgo appartamento) Pontifi
cium dicti Palatii, et ingressus cum omnibus supradictis in cubiculum 
dicti Pontificis, ibi Ipsius corpus adhuc in suo lecto exsistens examina
tum invenit; Eique debitis reverentiis redditis ac pro Eius anima Deo 
precibus effusis, anulum piscatorium praefati Pontificis sibi tradendum 
petiit ab Illmo ac Revmo Dno Victorio Amedeo Ranuzzi de' Bianchi, 
archiepiscopo titulari Tyrensi, Praefecto cubiculi S. S., qui anulum 
praedictum e quadam bursa sumptum praelaudato Emo ac Revmo 
domino Cardinali Camerario tradidit et consignavit, quem idem Emus 
ac Revmus Dominus accepit ad effectum deferendi illum primae proxi
mae Congregationi Emorum et Revmorum DD. S. R. E. Cardinalium, 
deque illo Illmum et Rmum dominum Victorium Amedeum Ranuzzi 
de'Bianchi praesentem quietavit in forma, etc., omni, etc. Successive 
praelaudatus Emus et Rmus Cardinalis Camerarius mandavit confici 
inventarium cubiculi praedicti et mansionum dicti Palatii cum interventu 
illius vel illorum R. C. A. Clericorum qui ad id deputati fuerint. Super 
quibus, etc. Actum in praedicto cubiculo praesentibus infrascriptis 
testibus. 

Rogato il surriferito Atto solenne dal Notaro della R. C. A. fu fir
mato dal Cardinale Camerlengo, da alcuni membri del Collegio dei Pre
lati Chierici di Camera quivi presenti, e cioè dagli Illmi e Revmi Monsi
gnor Giovanni M. Zonghi, Mons. Vincenzo M. Ungherini, Mons. Felice 
Sarra, Mons. Vincenzo Bugarini e Mons. Carlo Cremonesi, che firma
rono precisamente nella detta qualità di Chierici di Camera; dai Mon
signori Camillo Caccia Dominioni e Alberto Arborio Mella di S. Elia, 
Camerieri Segreti Partecipanti della stessa S. S. nella qualità di testi
moni; e dal notaro Bartolomeo Farelli Pro-Segretario e Pro-Cancelliere 
della R. C. A.